

**Lemke Holding ApS**  
**CVR-nr. 31327598**  
**Helsingevej 13**  
**4830 Virum**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

**Dirigent**



---

Navn: Kim Lemke Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Lemke Holding ApS  
Helsingevej 13  
4830 Virum

CVR-nr.: 31327598

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Kim Lemke Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandel i datterselskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 147 t.kr., som vurderes tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(41.344)	(23)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(41.344)</b>	<b>(23)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		198.000	840
Andre finansielle indtægter		5.632	0
Andre finansielle omkostninger		(15.295)	(7)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>146.993</b>	<b>810</b>
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>146.993</b>	<b>810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	220
Overført resultat		45.793	490
		<b>146.993</b>	<b>810</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.560.000	1.560
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>1.560.000</u>	<u>1.560</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.560.000</u>	<u>1.560</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		203.610	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2
<b>Tilgodehavender</b>		<u>205.610</u>	<u>2</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.673</u>	<u>174</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>208.283</u>	<u>176</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.768.283</u></u>	<u><u>1.736</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		500	1
Overført overskud eller underskud		1.216.732	1.171
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
<b>Egenkapital</b>		<u>1.443.432</u>	<u>1.397</u>
Skyldig selskabsskat		45	0
Anden gæld		324.806	339
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>324.851</u>	<u>339</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>324.851</u>	<u>339</u>
<b>Passiver</b>		<u>1.768.283</u>	<u>1.736</u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	500	1.170.939	100.000	1.396.439
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	0	45.793	101.200	146.993
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>500</b>	<b>1.216.732</b>	<b>101.200</b>	<b>1.443.432</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>1.560.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.560.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.560.000</u>
	<b>Ejerandel</b>
	<b>%</b>
	<b>Hjemsted</b>
	<b>Retsform</b>
Associerede virksomheder:	
Andersen & Heegaard A/S	Rødovre      A/S      18,00